國立虎尾科技大學 休閒遊憩系 函請參考本範本紅字處修改

機關地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號
傳真電話:05-6315887
聯絡人:蔡婉琳
聯絡電話:05-6315886
電子郵件:leisure@nfu.edu.tw
雲林縣虎尾鎮林森路一段528號

受文者：社團法人雲林縣 雲林故事人協會
發文日期：中華民國99年7月14日
發文字號：休閒(99)字第9907002號
速別：速件
密等級解密條件或保密期限：普通

主旨：本系日間部四技○甲學生○○○，擬於暑假期間前往貴單位進行實習，懇請　惠允安排。

說明：
一、	本系日間部四技○甲學生○○○，擬於暑假期間前往貴單位進行實習，隨函檢附本校實習準則乙份，懇請函覆同意安排。
二、	申請實習學生：○○○  共計1名。
三、	申請實習時間：○○年7月1日至○○年8月31日

正本：社團法人雲林縣 雲林故事人協會
副本：休閒系

廠商電話:○○○○○ 聯絡人:○○○

[bookmark: _GoBack]　 系 主 任